4

[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.06.2020

                                   № 384
	Об утверждении Адресного перечня многоквартирных домов, требующих текущего ремонта подъездов в 2020 году на территории городского округа Анадырь

В связи с фактической необходимостью проведения в 2020 году ремонтных работ в подъездах многоквартирных домов на территории городского округа Анадырь, удостоверенной актами обследования и дефектными ведомостями управляющих организаций и в целях реализации подпрограммы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства городского округа Анадырь» Муниципальной программы «Развитие территории городского округа Анадырь на 2019 – 2023 годы», утверждённой Постановлением Администрации городского округа Анадырь от                          7 ноября 2018 года № 760,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Адресный перечень многоквартирных домов, требующих текущего ремонта подъездов в 2020 году на территории городского округа Анадырь.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Крайний Север»,           а также разместить на официальном информационно-правовом ресурсе          городского округа Анадырь – WWW.NOVOMARIINSK.RU.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь Спицына С.Б.
Глава Администрации
                                                   Л.А. Николаев
УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации

городского округа Анадырь

от 25.06.2020 № 384
АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, требующих текущего ремонта подъездов в 2020 году

на территории городского округа Анадырь
	№ п/п
	Улица
	Номер дома
	Номера подъезда
	Количество этажей
	Материал стен МКД
	Управляющая организация

	1
	2
	3
	4
	3
	5
	6

	1
	Береговая
	2А
	1
	3
	ж/б панели
	МП "Горкоммунхоз"

	2
	Береговая
	2А
	2
	3
	ж/б панели
	МП "Горкоммунхоз"

	3
	Береговая
	10
	1
	3
	ж/б панели
	МП "Горкоммунхоз"

	4
	Береговая
	10
	2
	3
	ж/б панели
	МП "Горкоммунхоз"

	5
	Рультытегина
	13
	1
	4
	ж/б блоки
	МП "Горкоммунхоз"

	6
	Рультытегина
	13
	2
	4
	ж/б блоки
	МП "Горкоммунхоз"

	7
	Рультытегина
	17
	1
	5
	ж/б панели
	МП "Горкоммунхоз"

	8
	Рультытегина
	17
	2
	5
	ж/б панели
	МП "Горкоммунхоз"

	9
	Ленина
	36а
	1
	4
	ж/б блоки
	МП "Горкоммунхоз"

	10
	Ленина
	36а
	2
	4
	ж/б блоки
	МП "Горкоммунхоз"

	11
	Береговая
	2
	2
	3
	ж/б панели
	ООО "ЖилДом"

	12
	Береговая
	12
	1
	3
	ж/б панели
	ООО "ЖилДом"

	13
	Береговая
	12
	2
	3
	ж/б панели
	ООО "ЖилДом"

	14
	Отке
	33
	1
	5
	ж/б панели
	ООО "ЖилДом"

	15
	Беринга
	6
	1
	5
	ж/б панели
	ООО "ЖилДом"

	16
	Энергетиков
	11
	1
	5
	ж/б панели
	ООО "ЖилДом"

	17
	Строителей
	1
	1
	3
	Газблоки
	ООО "ЖилДом"

	18
	Строителей
	1
	2
	4
	Газблоки
	ООО "ЖилДом"

	19
	Строителей
	1А
	1
	4
	Газблоки
	ООО "ЖилДом"

	20
	Строителей
	1А
	2
	3
	Газблоки
	ООО "ЖилДом"

	21
	Энергетиков
	5
	1
	5
	ж/б панели
	ООО "ЖилДом"

	22
	Отке
	56
	1
	5
	ж/б панели
	ООО "ЖилДом"

	23
	Отке
	56
	2
	5
	ж/б панели
	ООО "ЖилДом"

	24
	Полярная
	14
	2
	5
	ЖБ панель
	ООО "ЧукотЖилСервис"

	25
	Отке
	37
	2
	5
	ЖБ панель
	ООО "ЧукотЖилСервис"

	26
	Южная
	2
	2
	5
	ЖБ панель
	ООО "ЧукотЖилСервис"

	27
	Южная
	4
	2
	5
	ЖБ панель
	ООО "ЧукотЖилСервис"

	28
	Отке
	42
	2
	5
	ЖБ панель
	ООО "ЧукотЖилСервис"

	29
	Беринга
	11
	2
	5
	ЖБ панель
	ООО "ЧукотЖилСервис"

	30
	Отке
	17
	1
	5
	ЖБ панель
	ООО "ЧукотЖилСервис"

	31
	Ленина
	53
	1
	5
	ЖБ панель
	ООО "ЧукотЖилСервис"

	32
	Ленина
	32А
	1
	3
	Крупный шлакоблок
	ООО "ЧукотЖилСервис"

	33
	Ленина
	32А
	2
	3
	Крупный шлакоблок
	ООО "ЧукотЖилСервис"

	34
	Ленина
	32Б
	1
	3
	Крупный шлакоблок
	ООО "ЧукотЖилСервис"

	35
	Ленина
	32Б
	2
	3
	Крупный шлакоблок
	ООО "ЧукотЖилСервис"

	36
	Ленина
	45
	1
	5
	ЖБ панель
	ООО "ЧукотЖилСервис"

	37
	Ленина
	45
	2
	5
	ЖБ панель
	ООО "ЧукотЖилСервис"

	38
	Ленина
	39
	1
	5
	Крупный шлакоблок
	ООО "ЧукотЖилСервис"